様式第１号（第６条関係）

   年   月   日

 岩出市長 様

（申込者）

所在地

名称

代表者名

TEL

FAX

e-mail

広告掲載申込書

 岩出市ウェブサイトの広告掲載に関する取扱要領第６条第１項の規定に基づき、

下記のとおり申し込みします。

記

１．広告枠数      枠

２．掲載希望期間

    年   月から    年   月まで （    ヶ月間）

３．広告原稿     別添のとおり

４．リンク先ＵＲＬ

５．承諾事項

 (1) 各種法令及び岩出市広告掲載要綱の規定を遵守し、実施に当たっては市の指

示に従います。

 (2) 市が市税納付状況調査を行うことに同意します。